АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

(М. № г. Белогорск № /

О формировании кадрового резерва
на должность руководителя
образовательной организации

В соответствии с Порядком формирования кадрового резерва руководителей
муниципальных образовательных организаций города Белогорск, утвержденным
приказом МКУ КОДМ г. Белогорск № 130 от 12.05.2020 года «О формировании
кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных организаций
города Белогорск», приказом №429 от 21.05.2021 года «О проведении собеседования
с кандидатами на включение в кадровый резерв на должность руководителя
образовательной организации»,

приказываю:

Г. Утвердить список работников образовательных организаций, которые
успешно прошли собеседование, и включены в кадровый резерв на должность
руководителя образовательной организации (Приложение №1).

2. Педагогическим работникам привести профессиональное образование в
соответствие с требованиями к квалификации по должности «Руководитель
образовательного учреждения» - пройти дополнительное профессиональное
обучение в области государственного и муниципального управления или
менеджмента и экономики (Приложение №2).

3. Разместить приказ о формировании кадрового резерва на официальном сайте
МКУ КОДМ г. Белогорск (Илларионов Д.П.).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель И.А. Губина

Приложение №1 к приказу
МКУ КОДМ г. Белогорск
OS ОО.Щ № d 5~1

Список работников образовательных организаций,
включенных в кадровый резерв на должность руководителя

образовательной организации

№ Образовательная организация ФИО кандидата
1 МАОУ «Гимназия № 1 города Белогорск» Бобрович И.М.
2 МАОУ «Школа №3 города Белогорск» Искакова И.Ф.
3 МАОУ «Школа №4 города Белогорск» Романцова Е.В.
4 МАОУ «Школа №5 города Белогорск» Бриллиантова М.М.
5 МАОУ «Школа №5 голода Белогорск» Коонильцева Е.А.
6 МАОУ СШ№17 Буянова А.П.
7 МАОУ СШ№17 Гаврик О.С.
8 МАОУ «ЦДОД» Пивкина Г.Г.
9 МАДОУ «Детский сад №1 города Белогорск» Шаповалова М.А.
10 МАДОУ ДС №4 Тимошенко А.А.
11 МАДОУ ДС №4 Миминкулова А.Е.
12 МАДОУ ДС №6 Плохая Н.М.
13 МАДОУ «Детский сад №7 города Белогорск» Тишина Л.В.
14 МАДОУ ДС №54 Стрелкина Н.В.
15 МАДОУ ДС №8 Даутова Е.Н.
16 МАДОУ ДС№10 Скрипченко Е.Н.
17 МАДОУ ДС№11 Жильцова О.Б.
18 МАДОУ ДС №12 Цюра Г.В.

19 МАДОУ «Детский сад №17 города
Белогорск» . Торопова Ю.В.

Приложение №2 к приказу
МКУ КО ДМ г. Белогорск
М.4М №

Список педагогических работников

№ Образовательная организация ФИО кандидата
1 МАОУ «Гимназия №1 города Белогорск» Бобрович И.М.
2 МАОУ «Школа №4 гооода Белогорск» Романцова Е.В.
3 МАОУ «Школа №5 города Белогорск» Бриллиантова

М.М.
4 МАОУ СШ№17 Гаврик О.С.
5 МАДОУ «Детский сад №1 города Белогорск» Шаповалова М.А.
6 МАДОУ ДС №4 Миминкулова А.Е.
7 МАДОУ «Детский сад №7 города Белогорск» Тишина Л.В.
8 МАДОУ ДС №8 Даутова Е.Н.
9 МАДОУ ДС№10 Скрипченко Е.Н.
10 МАДОУ ДС№11 Жильцова О.Б.
И МАДОУ «Детский сад №17 города Белогорск» Торопова Ю.В.